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HESEKIEL

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Kaldean maassa (eli Babyloniassa) Kebar-joen varrella.

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin
Hesekiel saarnasi ja vaikutti erityisesti (Juudan) pakkosiirtolaisuuden aikana.

c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Hesekiel oli yksi huomattavampia profeettoja. Hän oli Buusi-nimisen papin
poika ja itsekin pappi.

d) Vieraat termit
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2. Itse kertomus Raamatusta
Poimintoja Hesekielin kirjasta

Jumala valitsi Hesekielin profeetakseen
Jumala sanoi minulle (Hesekielille): "Ihmislapsi, nouse jaloillesi, niin minä
puhuttelen sinua." Niin minuun tuli henki, kun hän puhui minulle, ja se nosti
minut jaloilleni, ja minä kuulin hänen puhuvan minulle: "Ihmislapsi, minä
lähetän sinut israelilaisten tykö, kapinallisten pakanain tykö, jotka ovat
kapinoineet minua vastaan; he ja heidän isänsä ovat luopuneet minusta,
hamaan tähän päivään asti. Nuo lapset, joilla on kovat kasvot ja paatuneet
sydämet - niitten luokse minä sinut lähetän, ja sinun on sanottava heille:
Näin sanoo Herra, Herra. Kuulkoot tai olkoot kuulematta - sillä uppiniskainen
suku he ovat - he tulevat kuitenkin tietämään, että profeetta on ollut heidän
keskellänsä.

Mutta sinä, ihmislapsi, älä pelkää heitä, äläkä pelkää heidän sanojansa, vaikka
edessäsi on ohdakkeita ja orjantappuroita ja sinä asut skorpionien seassa; älä
pelkää heidän sanojansa äläkä arkaile heidän kasvojansa, sillä he ovat
uppiniskainen suku. Vaan puhu heille minun sanani, kuulkoot tai olkoot
kuulematta; sillä uppiniskaisia he ovat…. Hän sanoi minulle: "Ihmislapsi,
kaikki minun sanani, jotka minä sinulle puhun, ota sydämeesi ja kuule
korvillasi. Nyt mene pakkosiirtolaisten tykö, kansasi lasten tykö; puhu heille
ja sano heille: Näin sanoo Herra, Herra - kuulkoot he tai olkoot kuulematta."
Niin henki nosti minut, ja minä kuulin takaani suuren, jylisevän äänen:
"Kiitetty olkoon Herran kirkkaus, siinä kussa se on!"

Hesekielin on varoitettava kansaa synnistä
"Ihmislapsi, minä olen asettanut sinut Israelin heimolle vartijaksi. Kun kuulet
sanan minun suustani, on sinun varoitettava heitä minun puolestani. Jos minä
sanon jumalattomalle: sinun on kuolemalla kuoltava, mutta sinä et häntä
varoita etkä puhu varoittaaksesi jumalatonta hänen jumalattomasta tiestänsä,
että pelastaisit hänen henkensä, niin jumalaton kuolee synnissänsä, mutta
hänen verensä minä vaadin sinun kädestäsi. Mutta jos sinä varoitat
jumalatonta ja hän ei käänny jumalattomuudestansa eikä jumalattomalta
tieltänsä, niin hän kuolee synnissänsä, mutta sinä olet sielusi pelastanut.

Jos vanhurskas kääntyy pois vanhurskaudestansa ja tekee vääryyttä ja minä
panen kompastuksen hänen eteensä, niin hän kuolee - kun et sinä häntä
varoittanut, niin hän synnissänsä kuolee, ja vanhurskautta, jota hän oli
harjoittanut, ei muisteta - mutta hänen verensä minä vaadin sinun kädestäsi.
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Mutta jos sinä vanhurskasta varoitat, ettei vanhurskas tekisi syntiä, ja hän ei
tee syntiä, niin hän totisesti saa elää, koska otti varoituksesta vaarin, ja sinä
olet sielusi pelastanut."

Hesekiel ennustaa Jerusalemin tuhon – mutta Jumala säilyttää jäännöksen
Jumala sanoi Hesekielille: "Sinä, ihmislapsi, ota itsellesi terävä miekka; ota se
partaveitseksesi, ja ajele sillä hiuksesi ja partasi. Ota sitten vaaka ja jaa ne
(hiuskarvat). Polta kolmannes tulessa keskellä kaupunkia, sitten kuin
piirityspäivät ovat lopussa. Kolmannes ota ja lyö miekalla sen ympärillä.
Kolmannes hajota tuuleen, ja minä ajan niitä takaa paljastetulla miekalla;

Ota niistä (hiuskarvoista) sitten vähäinen määrä ja sido ne helmukseesi, ja ota
niistä vielä osa, viskaa ne tuleen ja polta ne tulessa. Siitä lähtee tuli koko
Israelin heimoon.

Näin sanoo Herra, Herra: Tämä on Jerusalem; pakanain keskelle minä olen
sen asettanut, ja niiden maat ovat sen ympärillä. Mutta se on niskoitellut
minun oikeuksiani vastaan jumalattomammin kuin pakanat ja minun
käskyjäni vastaan jumalattomammin kuin maat, jotka ovat sen ympärillä; sillä
minun oikeuteni he ovat pitäneet halpoina ja minun käskyjeni mukaan he
eivät ole vaeltaneet. Sen tähden, näin sanoo Herra, Herra: Koska teidän
metelinne on ollut pahempi kuin pakanain, jotka ympärillänne ovat, ja koska
te ette ole vaeltaneet minun käskyjeni mukaan, ette ole noudattaneet minun
oikeuksiani ettekä ole tehneet niiden pakanainkaan oikeuksien mukaan, jotka
ympärillänne ovat, sen tähden, näin sanoo Herra, Herra: Katso, myös minä
käyn sinun kimppuusi ja teen tuomiot sinun keskelläsi pakanain silmien
edessä ja teen sinulle kaikkien kauhistustesi tähden, mitä en ole ennen tehnyt
ja minkä kaltaista en vasta ole tekevä.” … ”Mutta minä jätän jäännöksen (= ne,
jotka saivat palata ja joiden jälkeläinen Jeesus on): teillä on oleva miekasta
pelastuneita pakanain seassa, kun teidät on hajotettu niiden maihin; ja ne
teistä, jotka pelastuvat, muistavat minut pakanain seassa”…

Hesekiel saarnasi myös Jumalan armosta ja rakkaudesta
Jumala sanoi Hesekielille: ”Jos jumalaton kääntyy pois kaikesta synnistänsä,
mitä hän on tehnyt, ja noudattaa kaikkia minun käskyjäni ja tekee oikeuden ja
vanhurskauden, hän totisesti saa elää; ei hänen ole kuoltava. Ei yhtäkään
hänen synneistänsä, jotka hän on tehnyt, muisteta; vanhurskautensa tähden,
jota hän on noudattanut, hän saa elää.  Olisiko minulle mieleen jumalattoman
kuolema, sanoo Herra, Herra; eikö se, että hän kääntyy pois teiltänsä ja elää?
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Hesekiel ennusti myös Jeesuksesta
Jumala sanoi Hesekielille: ”Minä tahdon vapauttaa lampaani, etteivät ne enää
jää ryöstettäviksi; ja minä tahdon tuomita lampaan ja lampaan välillä. Minä
herätän heille yhden paimenen heitä kaitsemaan, palvelijani Daavidin; hän on
kaitseva heitä ja oleva heidän paimenensa. Minä, Herra, olen heidän
Jumalansa, ja minun palvelijani Daavid on ruhtinas heidän keskellänsä. Minä,
Herra, olen puhunut. Minä teen heidän kanssansa rauhan liiton; minä lopetan
maasta pahat eläimet, niin että he asuvat turvallisesti erämaassa ja nukkuvat
metsiköissä; ja minä teen siunatuiksi heidät ja kaiken, mitä minun kukkulani
ympärillä on, ja vuodatan sateen ajallansa - ne ovat siunauksen sateita.

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Näistä Jumalan sanoista me ymmärrämme, että Jumala vihaa syntiä, mutta
armahtaa syntiset, jotka turvaavat Hänen armoonsa. Nämä sanat eivät koske
ainoastaan Israelin kansaa vaan ne ovat yhtä hyvin meille sanottuja.

Opimme myös, että Jumala pitää pahoinakin aikoina huolta omistaan. Jeesus
on hyvä Paimenemme, joka kaitsee meitä ja pitää meistä uskollisesti huolta.
Vaikka suurin osa ihmistä ei tunne Jeesusta, Jumala säilyttää aina jäännöksen,
joka tuntee hänet oikein ja omistaa syntien anteeksiantamuksen Jeesuksen
tähden.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Muutkin profeetat saarnasivat samoista asioista. Esim. Joona meni lopulta
Niiniveen VT4_22. Johannes Kastajakin saarnasi: ”Tehkää parannus”. Tämän
jakson viimeisellä tunnilla (VT4_26) kuulemme profeettojen ennustuksia
Jeesuksesta.

5. Opeteltava Raamatun lause
Olisiko minulle mieleen jumalattoman kuolema, sanoo Herra, Herra; eikö se,
että hän kääntyy pois teiltänsä ja elää? Hes. 18:23

6. Lauluehdotus VK 674 (UVK 174)
Vielä Herra kutsut meitä, vielä Sanaas saarnataan.

Sanat Väinö Malmivaara (1879-1959)

7. Tehtäviä / kysymyksiä

8. Muuta huomioitavaa
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